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附件 1：
沈阳师范大学 2025年依据学测成绩招收
台湾高中毕业生招生专业目录
学习
年限
授予学位
学费
（元/年/生）
4800
序号 专业代码 专业名称
学制
科类
门类
法学
1
2
030301
030302
050201
050202
050204
050207
050261
050301
080701
082701
082703
120402
120403
120902
082504
社会学
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
四年 3-6 年 文理
社会工作
英语
法学
4800
3
文学
4800
4
俄语
文学
4800
5
法语
文学
4800
6
日语
文学
4800
7
翻译
文学
4800
8
新闻学
文学
4800
9
电子信息工程
食品科学与工程
粮食工程
行政管理
劳动与社会保障
酒店管理
环境生态工程
工学
5200
10
11
12
13
14
15
工学
5200
工学
5200
管理学
管理学
管理学
工学
5200
5200
5200
5200
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